
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ 
САД N° 42 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПР ИКАЗ

23 июня 2020 г № 120/од

пгт. Малышева

О внесении изменений в приказ от 31.01.2020 г. №44/од «Об организации 
работы лагеря, организованный образовательной организацией, осуществляющий 

организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с
дневным пребыванием) в 2020 году»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области и 18.03.2020 г. № 100- 
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции», 
приказа Отдела образования администрации Малышевского городского округа от 03.03.2020 
г. № 97/од «О внесении изменений в приказ от 31.01.2020 г. №24/од «Об организации работы 
лагерей, организованных образовательными учреждениями, осуществляющими организацию 
отдыха на территории Малышевского городского округа, в 2020 году», в целях отдыха и 
оздоровления детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей с 05 августа 2020 года по 

25 августа 2020 года продолжительностью 21 календарный день с выходными и 
праздничными днями.».

2. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. с 08 июня 2020 года по 31 июля 2020 года организовать прием документов от 

родителей (законных представителей) на отдых и оздоровление учащихся в лагерь с дневным 
пребыванием детей».

3. Пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
«4.4. к 31 июля 2020 года подготовить к приемке:».
4. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. к 01 июля 2020 года определить кадровый состав работников лагеря с дневным 

пребыванием детей;».
5. Пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. до 31 июля 2020 обеспечить прохождение медицинского осмотра и санитарного 

минимума работниками лагеря с дневным пребыванием детей в соответствии со штатным 
расписанием;».

6. Пункт 4.12 изложить в следующей редакции:
«4.12. выдать путевки с 15 июля 2020 до 31 июля 2020 года;».
7. Пункт 4.13 изложить в следующей редакции:
«4.13. подготовить и направить в Отдел образования администрации Малышевского 

городского округа, разместить нал^Щ ^нм ю м  сайте учреждения план мероприятий с
срок до 14 августа 2020 года.».детьми в летнии каникулярный 

9. Контроль исполнения

Директор

собой.

Осинцева И.Н.


